



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1113

13.07.2024 (135)

Michael Kühnen

Antroji revoliucija II tomas: Liaudies valstybė

10 dalis

Prieš reakciją

Kova su reakcija jau buvo išsamiai aptarta daugelyje šio dokumento vietų. Lemiamas dalykas yra šis:

Visos revoliucijos pasaulio istorijoje susidūrė su reakcinių srovių problema ir daugelis jų anksčiau ar vėliau tapo jų aukomis. Šio iššūkio neišvengė net tikros liaudies revoliucijos, pavyzdžiui, nacionalsocialistinė. Mat visos sistemos, net pačios korumpuočiausios ir ydingiausios, prie kurių neabejotinai priklauso Vokietijos okupaciniai režimai Rytuose ir Vakaruose, pritraukia sluoksnį valdininkų ir naudos gavėjų, kurie gali prarasti įtaką ir privilegijas, todėl taip pat yra pasirengę remti demokratiją ir bolševizmą.

Po mūsų pergalės šie žmonės gali būti linkę į reakcingą požiūrį ar net veiksmus. Bet jei mes, kaip kadaise padarė Stalinas, nelikviduosime visų tų, kurie vieną dieną gali palaikyti reakciją, - o mes to daryti nenorime, nes ir šiuose žmonėse pirmiausia matome liaudies bendražygį, o ne į reakcingas ir buržuazines nuostatas linkusį sluoksnio ar klasės narį, - tuomet lieka tik nuolatinė ir sunki kova ir visų pirma augančio jaunimo auklėjimas, kuriam joje ryšys su bendruomene ir visų klasių bei luomų bendrystė taps natūralus.

Dėl savo istorijos ir tradicijų SA tenka pagrindinė šios kovos su reakcija našta. Mūsų tautos vyrų ugdymas iš esmės yra "Sturm Abteilung" rankose. Tuos, kurių siekiai nukreipti į privilegijų ir savanaudiškų pranašumų išsaugojimą ar atkūrimą, mes negailestingai pastatysime į vietą. Tam, žinoma, pasitelkiami visi partijos skyriai - bet pirmiausia SA. Visų pirma SA, turint omenyje jos tragišką ir kruviną istoriją, raginama sutriuškinti ir sutrypti reakciją!

Nepažįstame gailestingumo nei tiems svetimiems tautai elementams, kurie vokiečių tautoje mato tik išnaudojimo objektą, nei tiems, kurie dėl savanaudiškų, žemų motyvų nori ir toliau jiems tarnauti.

Kas atstums mūsų ištiestą susitaikymo ranką, pajus visą įstatymo jėgą, kuris vieną dieną Vokietijos tautos vardu vėl pareikalaus iš tų tautos draugų atsiskaityti už jų nuopelnus bendruomenei.

Liaudies milicija: ginkluota SA

Nacionalsocialistiniame Volksstaate SA skirstoma į tris formuotes:

- Liaudies milicija
- SA štabo sargybiniai
- General SA

Remiantis Ernsto Röhmo idėjomis, po mūsų judėjimo pergalės SA tarnaus kaip revoliucinės, nacionalsocialistinės liaudies armijos, kuri, panašiai kaip Šveicarijoje, bus organizuota kaip liaudies milicija, kadrai.

Liaudies milicija apima visus mūsų tautos vyrus, tinkamus karinei tarnybai, taip pat ugdo visus vyriškos lyties jaunuolius nuo pat mažų dienų - iš pradžių žaisminga forma, vėliau - kariniu sportu ir galiausiai - ikikariniu mokymu. Po to seka įprastinė karinė tarnyba, kaip ir šiandien. Po to liaudies draugas neišleidžiamas į atsargą ir daugiausiai kartą per kelerius metus pašaukiamas į pratybas, bet nuolat atlieka tarnybą vietinėse ir kuopos kovinėse grupėse, kuri yra įprasto darbinio gyvenimo dalis. Taigi visa vyriškoji populiacija yra nuolat pasiruošusi karinei tarnybai ir apmokyta.

Ši tarnyba, kuri turi būti formuojama pagal SA dvasią, laikoma garbės pareiga savo tautai, todėl yra privaloma be jokių išimčių.

Nuo moksleivio iki pensininko - kiekvienas mūsų tautos žmogus yra įtrauktas į Liaudies miliciją. Atsakinga užduotis - organizuoti tarnybą taip, kad liaudies

draugoviniškai būtų gerai kariškai parengti, ideologiškai sustiprinti ir žmogiškai suformuoti partijos prasme. Visose valstybės šakose, kurios, skirtingai nei gryniosios partinės formotės, nėra pagrįstos visišku savanoriškumu, t. y. ir Liaudies milicijoje, reikia rūpintis, kad pageidaujamo nacionalsocialistinio žmogaus formavimo nebūtų bandoma pasiekti jėga ir spaudimu, kaip tai vyksta Rytuose:

Nuolatinės ir varginančios ideologinės diskusijos ir prievarta visada leisti oficialiai mąstyti tik viena kryptimi nutildo, o geriausiu atveju daro priešingą poveikį. Kas geriau tai galėtų žinoti, jei ne mes, jaunoji karta, užaugusi nuolatinio demokratinio ir antifašistinio smegenų plovimo sąlygomis.

Todėl visų pirma reikia rengti ne įsitikinusius nacionalsocialistus liaudies milicijoje ir Wehrjugend, o gerus, bendruomenei atsidavusius vokiečius, pasiruošusius bet kokia kaina ginti Volksstaat. Ir šiuo atveju valstybė tik suteikia pagrindą, o liaudies milicijos SA kadrai turi ne perdėtai skelbti nacionalsocializmą, bet įtikinamai juo gyventi!

Palyginti su šauktinių ar profesionalų kariuomene, liaudies milicija turi keturis privalumus:

Sukūrusi liaudies miliciją, Vokietija vėl galės viena apsiginti nuo bet kokio įmanomo agresoriaus. Mes parodome, kad karo atveju visi gyventojai gali ir tuoj pat imsis ginklo, kad kiekviena vieta, kiekviena gamykla, kiekvienas namas bus apgintas iki paskutinio šovinio. Vokietijos užpuolimas būtų ne pasivaikščiojimas po parką, o mirties žygis, kuris, be to, geriausiu atveju vestų į visiškai sunaikintos šalies, kurios neįmanoma sutramdyti, užkariavimą. Joks priešas negali būti tuo suinteresuotas.

Liaudies milicijos išlaidos yra mažesnės nei bet kurios kitos įmanomos gynybos politikos, kuri taip pat grindžiama nepriklausomos nacionalinės gynybos idėja. Dažniausiai Liaudies milicija bus aprūpinta tik įprastais pėstininkų ir prieštankiniais ginklais. Nuolatinis perginklavimas vis brangesnėmis, naujomis ginklų sistemomis bus panaikintas arba gerokai sumažintas, nes strategija bus grindžiama nebe besąlygiška technine lygybe su įsivaizduojamu priešu, o visų gyventojų mobilizacija ir jų pasiryžimu viską sunaikinti, užuot leidus save užkariauti. Nepriklausomą, labai išvystytą ginklų pramonę vis dėlto galima išlaikyti didinant ginklų eksportą į draugiškas ar neutralias šalis.

Liaudies milicija nėra puolamoji kariuomenė, todėl ji negali būti panaudota ar perginkluota per trumpą laiką. Vis dėlto sunku įsivaizduoti tradicinį karą Europoje, tačiau atsižvelgiant į giliai įsišaknijusią vokiečių nacionalsocialistų baimę, kurią dešimtmečiais stiprino ir palaikė nugalėtojų propaganda, mūsų

kaimynams psichologiškai labai svarbu, kad nacionalsocialistinė liaudies valstybė savo ginkluotąsias pajėgas paverstų atpažįstamai gynybinėmis, bet tuo pačiu netaptų tokia silpna, kad kam nors vėl kiltų mintis nacionalsocializmą nugalėti jėga. Negalime suteikti sionizmui nė menkiausios dingsties įstumti pasaulį į trečiąjį karą prieš Vokietiją, kuris galėtų reikšti galutinį galą.

"Volksmiliz" yra ideali sistema kuo platesniam liaudies švietimui. Čia liaudies bendražygis nuo pat jaunystės formuojamas kaip Vokietijos patriotas ir taip tampa imlus tolimesnėms nacionalsocializmo tiesoms. Tuomet jis bus labiau pasirengęs dar daugiau savanoriškai daryti ir dalyvauti kuriant naują, arijų žmogų įvairiuose partiniuose dariniuose. Vykdamas privalomąją moterų tarnybą civilinės gynybos, socialinių užduočių, motinystės ir namų ūkio mokymo srityse, panašios pastangos gali būti dedamos ir likusioje moterų dalyje.

Tarnystė žmonėms tampa savaimė suprantamu kiekvieno piliečio reikalu. Jis supranta, kad iš bendruomenės gali ne tik ko nors tikėtis - švietimo, darbo, apsaugos ir socialinio teisingumo, bet ir atitinkamų pareigų. Taip iš pradžių bejausmė valstybė tampa gyvu organizmu, už kurį kiekvienas žmogus, įsiliejęs į nacionalines struktūras, prisiima atsakomybę.

Volksstaat auga kiekvieno vokiečio sieloje!

Revoliucijos kardas : SA štabo gvardija

SA štabo sargybiniai yra nacionalsocialistinės revoliucijos sargyba ir kardas.

Juose susibūrė tie SA kovotojai, kurie yra pasirengę savo gyvenimą visiškai ir išimtinai pašvęsti tikėjimui, kurie yra tik dėl nacionalsocializmo, nepaisydami "asmeninio gyvenimo", kurie eina į mirtį juokdamiesi ir džiugia širdimi, kai to reikalauja partija. SA štabo apsaugos kovotojas palieka savo buržuazinę egzistenciją ir tampa Vokietijos revoliucijos ordino riteriu.

Tarnyba šiuose ginkluotuose elitiniuose partijos padaliniuose, kurie nėra valstybiniai organai, žinoma, yra savanoriška, tačiau reikalauja įsipareigoti keleriems metams, o jei įmanoma - visam gyvenimui. SA štabo sargybų kovotojas neturi nei laisvalaikio, nei asmeninio gyvenimo; jo tarnyba nežino nei dienos, nei nakties.

SA štabo sargybiniai perima didžiąją dalį buvusių SS generalinio štabo užduočių, kuris nėra atstatomas. Savo ištekliais jie saugo nacionalsocialistinę liaudies valstybę nuo visų pavojų iš vidaus.

Tradicija ir revoliucija: Generalinė SA ir SA dvasia

Tarnyba liaudies milicijoje yra privaloma, tačiau ji tik papildo įprastą profesinį gyvenimą, išskyrus tikrąjį karinės tarnybos laikotarpį ir kadrus. SA štabo sargybiniai priima tik savanorius, tačiau jų tarnyba kartu yra ir jų profesija - pašaukimas.

Generalinė SA stovi tarsi tarp šių dviejų formuočių - ji saugo tikrąsias kovos laikotarpio SA tradicijas. Tai grynai partinė formacija. Todėl tarnyba generalinėje SA yra savanoriška ir kiek įmanoma garbinga.

Generalinė SA yra partijos smogiamasis būrys, vykdamas daugybę kovos ir švietimo užduočių visais lygmenimis. Jis yra SA dvasios nešėjas, kuris savo pastangomis turi įtikinti ir formuoti žmonių mases.

"Tikėk! Paklusk! Kovok!" formuoja partijos bendražygius Sturm-Abteilung ir neleidžia revoliucijai sutvirtėti ar susilyginti. Mes žvelgiame į šiuos nežinomus didvyrius, kai skelbiame su Ernstu Röhm:

"MES REIKALAUJAME SA VALSTYBĖS!"

Naujoji tvarka

Didžioji mūsų laikų dvasinė krizė, mūsų žmonių dvasinis sutrikimas, vidinis krypties nebuvimas, šiuolaikinio gyvenimo beprasmybė, ateities pavojai - visa tai primygtinai reikalauja Naujosios tvarkos, jei žmonija nenori sunaikinti savęs per kelis dešimtmečius.

Naujoji tvarka, kaip ir viduramžiais, turi suteikti vidinę paramą ir saugumą visiems žmonėms. Kad būtų veiksminga ir formuojanti, ji turi būti įpareigojanti, bet neturi būti grindžiama prievarta ir teroru.

Tai įmanoma tik tuo atveju, jei tai natūrali tvarka, atitinkanti žmogaus prigimtį. Todėl ji turi būti grindžiama žmonėmis ir rasėmis - natūraliais valstybės sambūvio organizmais. Tokia yra Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos misija tarp vokiečių tautos ir nacionalsocializmo par excellence misija visur, kur gyvena baltieji žmonės ir kovoja dėl savo ateities. Visam bendruomenės gyvenimui būdinga įtampa tarp laisvės ir tvarkos:

Svarbu skirti vienodą dėmesį abiem, nes laisvė be tvarkos veda į anarchiją ir pražūtį, o tvarka be laisvės - į priespaudą ir galiausiai į sukilimą.

NSDAP yra ir Vokietijos laisvės judėjimas, ir Naujosios tvarkos partija. Mes norime išmokyti vokiečių tautą laisvę suprasti kaip savanorišką, entuziastingą sutikimą kurti didžią ir galingą arijų kultūrą. Jis turi išmokti ne kvestionuoti pačią tvarką, o laisves formuojant savo privačią gyvenimo sritį protingai panaudoti bendruomenės labui. Ateities vokiečiai, kurį mes, nacionalsocialistai, norime sukurti, klaus:

"Ką galiu padaryti dėl savo tėvynės? Kur aš galiu dalyvauti bendroje kovoje už prasmingą ateitį?"

Kai tai bus pasiekta, galėsime su pasididžiavimu ir juokeliu žvelgti atgal į šią šiuolaikinę nuosmukio ir grubaus, savanaudiško materializmo epochą ir drąsiai žengti į ateitį žinodami: **"Ateitis yra mūsų ir tik mūsų!"**

Mes, nacionalsocialistai, norime būti ne šeiminkai, o savo žmonių tarnai. Mes stovime čia su tyra, tikinčia širdimi ir ištiesta ranka. Kad darbas pavyktų, mums reikia kiekvieno vokiečių tautos nario pagalbos, paramos ir bendradarbiavimo. Šio pasaulio ateitis yra prieš mus. Mes norime ją kurti!

Pagaliau baigiu savo kalbą. Man liko nedaug ką pasakyti, nes visa kita jau nebe kalba, o kova ir pasiaukojimas. Aš ir mano bendražygiai nežinome, kas mūsų laukia ateityje - ar pergalė, ar pražūtis. Mūsų kova gali mus atvesti į valdžią, į kalėjimus arba prie demokratinių ar bolševikinių šaudymo būrių ginklų. Mes galime būti mušami, kalinami ir žudomi, bet nacionalsocializmas ir toliau gyvuos ir veiks, kol vieną dieną svastikos vėliava vėl laisvai plevėsuos vėjyje.

Tačiau tegul niekas nepamiršta, kad visa mūsų meilė skirta tik Vokietijai. Tegul net tie, kurie negali sutikti su viskuo, ką šiandien sakau, supranta bent vieną dalyką:

Visi sąžiningai už Vokietiją pasisakantys vokiečiai priklauso mums.

Reikia ne sutikti su kiekvienu mūsų programos punktu, bet kartu tikėti ir išpažinti Vokietijos atgimimą:

"Mano meilė - Vokietijai, mano ištikimybė - partijai!"

Taip norime suprasti savo tikėjimą - ne kaip dogmą, bet kaip meilės ir tarpusavio pasitikėjimo ryšį tarp Vokietijos žmonių. Štai kodėl aš esu nacionalsocialistas.

JEI ATPAŽINOTE SAVO KELIĄ, EIKITE JUO IKI GALO!

Apžvalgos žodis

Padariau tai, ką, kaip manoma, šioje sistemoje gali daryti visi:

Aš laisvai išreiškiau savo nuomonę. Abejoju, ar man bus suteikta ši teisė, tačiau su susidomėjimu laikiu šio naujo liberalios saviraiškos laisvės išbandymo.

Per šį rašinį kelis kartus paaiškinau, kas aš nesu:

Nesu teoretikas, mokslininkas ir tikrai ne rašytojas. Nebuvo mano ambicijų parašyti naują "Mano kovą", kuri ir taip nereikalinga, nes ten išdėstytos mūsų vadovo mintys neprarado savo aktualumo ir niekada nepraras.

Šią knygą parašiau jums, bičiuliai, nuo kurių šiuo metu mane skiria kalėjimo sienos, bet su kuriais, kaip žinau, mane labai sieja kova už naują Vokietiją.

Esu toks pat kovotojas kaip ir tu ir nenoriu būti niekuo kitu.

Užrašiau tai, ką visi žinome ir jaučiame, ir pabandžiau visa tai sudėlioti į platesnį kontekstą. Stengiausi kuo geriau prisidėti prie kovos, net ir būdamas kalėjime.

Niekur gyvenime nesu radęs geresnių draugų ir vertingesnių bendražygių nei mūsų judėjimo gretose. Tokie žmonės kaip jūs, mano bendražygiai, ir tokia idėja kaip mūsų yra verta kiekvienos aukos.

Didžiuojuosi, kad man buvo suteikta privilegija atlikti lemiamą vaidmenį kuriant mūsų bendruomenę. Jei manote, kad atlikau savo pareigą, mano įkalinimas turi prasmę.

Galime laimėti, nes norime laimėti!

Visada prisiminkite šį sakinį, o jei kas nors pavargsta ir nusivilia, suteikite jam drąsos ir vėl stokite prie vėliavos - nesvyruodami ir su vokiška ištikimybe! Kartu mes galime tai padaryti - kartu mes nugalėsime!

Dėkoju visiems judėjimo bendražygiams už ištikimybę, drąsą ir tikėjimą. Kaip Hamburgo partinės organizacijos įkūrėjas ir buvęs jos vadovas, Freizeitverein Hansa ir Aktionsfront Nationaler Sozialisten (Nacionalsocialistų akcijos frontas) organizatorius, leiskite man šioje vietoje paminėti savo ištikimiausią bendražygį ir visada pasirengusį aktyvistą, kaip pavyzdį ir visų kitų atstovą: **Udo Budigą**.

Tačiau šio apmąstymo pabaigoje mūsų neužmirštas fiureris gali dar kartą

paaikinti mūsų gyvenimo nacionalsocializmui prasmę ir tikslą:

"1923 m. lapkričio 9 d., ketvirtaisiais gyvavimo metais, Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija buvo paleista ir uždrausta visoje Reicho teritorijoje. Šiandien, 1926 m. lapkritį, ji vėl stovi prieš mus laisva, stipresnė ir viduje tvirtesnė nei bet kada anksčiau. Visi judėjimo ir atskirų jo lyderių persekiojimai, visi piktžodžiovimai ir šmeižtai negalėjo jai pakenkti. Jo idėjų teisingumas, jo valios grynumas, jo pasekėjų pasiryžimas aukotis iki šiol leido jam iš visų priespaudų išsivaduoti stipresniam nei bet kada anksčiau.

Jeį mūsų dabartinės parlamentinės korupcijos pasaulyje ji vis labiau prisimins giliausią savo kovos esmę, pajus, kad yra grynas rasės ir asmens vertybės įsikūnijimas, ir atitinkamai organizuosis, vieną dieną, remdamasi beveik matematiniu dėsnium, ji laimės savo kovą. Lygiai taip pat ir Vokietija būtinai turi laimėti jai priklausančią vietą šioje žemėje, jei ji bus vadovaujama ir organizuojama pagal tuos pačius principus.

Valstybė, kuri rasinio apsinuodijimo amžiuje atsideda savo geriausių rasinių elementų ugdymui, vieną dieną turi tapti žemės šeimininke. Tegu mūsų judėjimo sekėjai niekada to nepamiršta, jei aukų didumas juos sugundytų nerimastingai lygintis su galima sėkme."
Iš: "Mano kova".

Aš pagerbiu didžiausią nacionalsocialistinio judėjimo žuvusįjį, mūsų fiurerį ADOLFA HITLERĮ.

Hamburgo
1979 04 20/90 J.d.F.
Michael Kühnen

kardomasis

kalėjimas


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFSECTION

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht amgehört, das Kino der gesamten Welt umarmt hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wieder aufgewacht. Völkern und Rassenmenschen werden Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern. Die Bewegung ist eine andere geworden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein sehr seltenes, das Völkern - gegen alle weißen Völkern - zu begreifen. Seine Mittel sind Erziehung, Charakterbildung und Rassenunterschiede.

Ob "Hitler" oder "Hitler", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" beauftragt oder auf einem Schicksalsheld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitl Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atspūdį vis galime paduoti internetui. Metams bėgant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the NEW ORDER

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Hitler" or "Hitler", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsritter Himmler

FOR DANMARK!
MOD BOLSCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Hitlerr Pictor Book

The Poisonous
Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsritter Himmler

Hitler
in Italy

HITLER
in ITALIEN

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of
High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!